§ IX

ad Cautio-
nem. M.) Singulare est in Causis Mandatorum de non turbando, non offendendo non via facti procedendo per quoddam Consilium nostrum ex officio licet a parte implorante petita non fuerit, addere soleat, desuperque idonee cavendo, et hoc ideo, quia haec cautio tñ est nudi promissoria

non idonea, In turbans missis nimirum revers
 non sif yaban, worinnu an durschrift,
 In andern miss tonitru zu turbinu,

Cogniti. C.) hoc enim viam sterneret ad pro usum ordi-
 narium.

Abbilts B.) adsi plerumque solet salvo honore, et si
 persona quae injuriam fecit, sit honoratior,
 loco deprecationis injungitur nina *fron fr-*
llörung

Exhibiti. D.) Exhibiti jam resoluti. contradictio regle
 non datur, quia res non amplius integra.
 Ast. An retradio sepe peti poterit. e Moser
 fiulnigung Tom 4. p. 621.

Declar. E.) Preevis In iteratis conclusio praecclusi vel
 rejectionis comminatoriis. Num. 16. Stylo
 convenit.

Monitorium F. Singulis quindenis licet monitorium exhibe-
 re dicitur. tom. II. Julii 1684. consuevere etiam
 aliqui praesidi ideo scribere, aut etiam ipsum

Cæsarem adire.

"Animis importuni vero iocentur, imprimis si ante terminum elapsum forte implorent, tunc enim dicitur, expectetur lapsus termini, quandoque indignatio pro renata additur, Imperator quoque protractione causæ consilio impunitate, aliquando pro votum de re habito docetur, et si pro parte iam justitia administrata, ea tñ acquiescere nolit, tandem Cæsari suggeritur, ut eam mittelalt Inb Pfübb aut alio modo coerceat, vel etiam iudicium hoc pro se agit, sicut in causa Ernstag @ dnu Magistrat zu Nürnberg pro denegato Justitia de 18. April 1753 addit. noset tom: 4. pag 601. seq:

Patres injurias adversus referentes evomentes, vel alias de non administrato justitia iniusti conquirentes variis adinadversio nibus subiacent multo minus agentibus aut advocatis hoc impunitum est, varii hic modi,

inprimis etiam Commissiones consiliario-
rum ad corripiendum id genus peccantes,
multa scriptorum retraditio, discipio, correc-
tio peccantium in Conclusis et alia pro lu-
bitu.

Exhiberi.

a) accidit interdum ut aliquid ex actis de-
perdatur, et tunc reexhibitio aut reintegra-
tio injungi solet, disquiratur tñ prius, quo
deficientia venerint, et soepe ideo inqui-
sitio jussu Vice Cancellarii instituitur, si nil
extricetur, sic solet. Injungatur A. Dax-
aw Dab Exhibitum de pres: consilii tñ in-
vnu actum nisi qñ pindan, in tra- - - -
zu reexhiberunt, aut injungatur utrique
agenti, ut acta reintegrent, si scil: ex
utroque parte scripta deficient, inde
acta manualia ab agentibus studiosè
servanda. Conclus: Luna 29. 8^{to} 719. ~
Malaspina de Liejana @ Malaspinam

268.

De Suvro in facto spoliū villarum amolū
et Campi Conti.

2^o moueantur agentes hīc, ut ad acta ma-
nualia omni tempore vigilant.

add. Moser Einleitung Tom: 1. pag. 326. si
deperdantur acta alibi quam hic e. g. coram
Commissione Cæsarea gesta, et mortuo Com-
missario res in posterum in consilio tractanda
sūt, alterutra autem p. artium, cuius interest,
causam finire, simplices copias istorum acto-
rum commissionaliū producat, cum petito
illo adversario ad agnoscendum vel diffidendum
communicandi, tē communicatio Exhibiti deor-
netur, um sup Danubur v. n. n. s. man zu
loysten. mora accedente ulteriores termini
p. re. figuntur sub p. re. iudicio, quoad alias p. re.
recognitis haberi debeant. Concl. Mercurii
ja. An. 1751. At sabbathi 24. Martii 1753. zu Gassen-
Homburg v. n. n. i. Nibla Braun Lonygra Lin

modo vero Fran. Jo. B. in zu Hofenlofe
 Courant in Fran. h. von Landgrafen zu
 Hessen homburg pro dotis et annexorum. A. 17.
 quid significet Epitheton Guldring non con-
 stat, de reliquo transeunt formulae.

SX

frequentius
 communica-
 tivus.

In causis fiscalibus semper citatio de iuribus. conf.
 Moser Grundr. lib. A. c. 5.

in quorum
 locis.

Formulae hic variae in usa sunt aliquando dicitur
 simplicitas, communicatur cum termino duorum men-
 sium, vel communicatur exhibitum partis impleo-
 rantis, e. g. umb. sus darüber unruhm zu leistung.
 Potissimum hoc accidit, qdo pars condemnata
 media exponit, quibus victori satisfaciendum esset.

In communicatione ad notitiam effectus. Noti-
 tia vel est simplex, vel est qualificata. Simplex
 notitia nil difficultatis habet; qualificata si-
 mul inferit, ut scripto, ad quod mandatum b. c. v.
 gratia se refert, et petita eius approbat iuxta

literam et omnes Clausulas quae pateant,
 Communicatio ad notitiam simplicem in-
 fert Judicem non opus judicare, ut pars
 altera respondeat, e.g. Si duplici communi-
 centur, quibus nulla nova documenta aut ar-
 gumenta annexa sint. Si tñ necessitate res-
 pondendi justam doceat, audiri adhuc solet, ali-
 as dicitur; mit Zurücksetzung der einzulässigen
 Handlung folgt ab hinc originem Concluso, e.g.
 Inrotulatio sine Curia.

fiscali

Non autem omnes casus communicationis ad
 notitiam enarrare licet, qui saepe fiscali
 arbitrarii cui tñ in regula terminus non
 prefigitur, praesumitur enim officio suo
 fungi etiam non monitus.

e cancellaria

Cancelario sumptibus petentis commu-
 nicare jubentur (i) quae a parte alterutra
 ad acta non sunt delata, sed aliunde eo

pervenerunt e. g. Informativae Judicis a quo, aut aliae Commissariorum relationes, Inventaria a Consilio confecta, testamenta testium depositiones, literae et alia id genus plura.

2) Quae alio modo communicari vel plane vel amplius non solet, aut possunt. Imprimis Dominorum Territorialium informationes, licet ipsi partem constituent. Sed quamprimum processus informativus finitus eorum idem quod aliarum partium jus est.

3) Scripta jam resoluta vel postea communicanda, nisi pro arbitrio aut misericordiae motu duplicata, quae forte adsunt, gratis supplicanti tradere jubeantur ad quos id pertinet.

Communicationi contra distinguitur positio ad acta, et obtinet in omnibus illis,

ubi / a / nondum de cerni aliquid potest, exhibi-
tum tunc pars actorum fieri, ac postea simul
referri debet, / b / si pro tutelatio causa timeatur,
non necessario, et partis ad versus principa-
liter non intersit. Hinc Interventiones ac-
cessoriae novis rationibus destitutae et inter-
ceptionales pro una vel altera parte simpli-
citer ad acta reponuntur, neque communi-
cantur, quoties vero / c / adhuc aliquid ex-
spectatur quod simul communicandum, aut
proevidens actus quidam gerendus, antequam
communicatio fieri possit. e.g. praestatio
Juramenti proponuntur exhibita non simpli-
citer, sed interim ad acta, so auch / d / wenn
der nicht weil keine Kommunikation
Herstellung nicht Kaufweg gemacht,
und der anderen weil keine Kommunikation
geschehen, so wird diese als Exhibitum

interim ad acta galogt, und der eingekommenen Hofst. weg vordarformt communi-
cirt, und sich auf darüber darrasinn
zu leyten. Conf. Jovis 22. Maji 1760. Von
Pfallenburg Krain, C. Krain von d.
Krainstein; in von Pfallenburg vll-
Väterliche Wamm allodial, Item Galt
Simplex pro e contra rursus obtinet cum
1) de jussu jus dicentis executio dicitur. e.g.
ponatur in alluvionibus vniuersa liti-
tionis Anzigen ad acta vel /f/ dum pro of-
fus sine sententia, e.g. transactione, renun-
tiatione aut alio modo ad finem deducitur,
utraq; aut illa parte, quæ litem movit, id
indicante.

Plures Casus vide apud Pestlacher dispo-
sitione ad acta quæ per conclusum judi:
Imp: aul: decernitur.

Quae vero haud communicata pro renata
 facile interdum etiam difficiliter obtinentur,
 si enim conclusum in decursu litis jam aliquid
 desuper disposuit, nec communicatione opus
 esse censuit, difficiliter communicatio impetra-
 tur, si in principio litis, facillimè, et pariter
 si scriptum ad acta repositum, ita ut solum
 modo resoluti dilata sit, communicatio sal-
 tem ad noticiam conceditur. Si conclusum
 aliquando videatur obscurum vel iudicatum
 prioribus contrarium petatur illius declara-
 tio.

Die sollicitationung eines Expositors oder
 dergleichen ist demnach, wenn der Vorstand
 dinstelbigen Klägers gemacht, oder wenn
 demselben vorgefunden sollicitationung
 ohne abwesend zu sein wird. Dinstelbige
 auf ist in dem fatalen nicht vorhanden,